КАЛУХtСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

05. 10 .2020г. лъ в9

<О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ
ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ОБУСТРОЙСТВУ
дЕтскоЙ площАдки сЕльского посЕлЕниrI
(сЕло ВолкоВскоЕ>

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацииil, с

соблюдением Гражданского Законодательства и требований Федерального закона оТ

05.04.2013 Jф44-ФЗ <О Контрактной системе в сфере закупок товаров, рабоц услуг для
обеспечения государственных и мунициrrальньIх нужд) на основании протокола
подведения итогов электронного аукционаNs 0137З00013420000025-З от 28.05.2020 Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Создать комиссию по приемке выполненньIх работ по обустройству детскоЙ плоЩаДки

с. Волковское ул. Молодежная д. |5, Тарусского района Калужской области, в след}'ющем

составе:
Мосолов Длександр Сергеевич - врио главы администрации СП <Село Волковское> -
председатель комиссии.
члены комиссии:
Соловьев Роман Викторович - заместитель главы администрации МР кТарусский район>
( по согласованию);
Дндреева Ирина Анатольевна- Глава Сельской Думы сельского поселения <<СелО

Волковское>.
Мухов Юрий Алексеевич - депутаI Сельской Думы сельского поселения кСело

Волковское>>

Макарова Оксана Сергеевна.- начальник отдела ведения бюджетного )пIета сельских
поселений администрации МР кТарусский район ( по согласованию);
Петрова Наталья Петровна- ведуrций эксперт администрации СП кСело Волковское>;

Засьтпкин Щмитрий Евгеньевич - генеральный директор ООО кСтрой-Универсал *>

,Щжамалдинов Алексей Анатольевич - специаJIист управления капитального строительства
г. Калуги
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и поДлеЖиТ

рrrзмещению на сайте администрации МР кТарусский район>, в разделе кСельСКие

поселения) на странице тrоселения кСело Волковское)), в сети интернет.

3.Контроль за испо, я оставляю за собой.

Врио главы админ

W tffi
сп <село Волковс А.С. Мосолов